
11 - VIDA MEJOR 76,757.86 0.00 0.00 0.00 6,560,530.28 0.00 0.007,236,834.18 0.00 7,236,834.18

01 - EDUCACIÓN 29,616.87 0.00 0.00 0.00 1,786,540.00 0.00 0.002,020,000.00 0.00 2,020,000.00

000 - Sin Proyecto 29,616.87 0.00 0.00 0.00 1,280,540.00 0.00 0.001,510,000.00 0.00 1,510,000.00

001 - Subsidio a 
Educación 

29,616.87 0.00 0.00 0.00 1,280,540.00 0.00 0.001,510,000.00 0.00 1,510,000.00

000 - Sin Obra 29,616.87 0.00 0.00 0.00 1,280,540.00 0.00 0.001,510,000.00 0.00 1,510,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,510,000.00 0.00 1,510,000.00 29,616.87 0.00 0.00 0.00 1,280,540.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

1,510,000.00 0.00 1,510,000.00 29,616.87 0.00 0.00 0.00 0.00 1,280,540.00 0.00 0.00

001 - Mejoramiento de 
Escuelas en el Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 326,000.00 0.00 0.00330,000.00 0.00 330,000.00

001 - Cerca Perimetral 
Escuela de El Jazmin 

0.00 0.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00110,000.00 0.00 110,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00110,000.00 0.00 110,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

110,000.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

110,000.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00

002 - Mejoramiento de la 
Escuela de El Moray

0.00 0.00 0.00 0.00 106,000.00 0.00 0.00110,000.00 0.00 110,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 106,000.00 0.00 0.00110,000.00 0.00 110,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

110,000.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 106,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

110,000.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 106,000.00 0.00 0.00

003 - Mejoramiento de la 
Escuela de Las Marias 

0.00 0.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00110,000.00 0.00 110,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00110,000.00 0.00 110,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

110,000.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

110,000.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00

002 - Construcción de aulas 
al Instituto IHER 

0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

001 - Construcción de 
aulas al Instituto 
IHER 

0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

003 - Mejoramiento de la 
Infraestructura de 
Centros Educacitvos  
(Graderias El Mal paso) 

0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

001 - Mejoramiento de la 
Infraestructura de 
Centros Educacitvos  
(Graderias El Mal 
paso) 

0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

02 - SALUD 5,265.99 0.00 0.00 0.00 1,337,783.31 0.00 0.001,796,000.00 0.00 1,796,000.00

000 - Sin Proyecto 5,265.99 0.00 0.00 0.00 1,237,783.31 0.00 0.001,696,000.00 0.00 1,696,000.00

001 - Subsidio al Sector 
Salud 

5,265.99 0.00 0.00 0.00 1,077,783.31 0.00 0.001,536,000.00 0.00 1,536,000.00

000 - Sin Obra 5,265.99 0.00 0.00 0.00 1,077,783.31 0.00 0.001,536,000.00 0.00 1,536,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,536,000.00 0.00 1,536,000.00 5,265.99 0.00 0.00 0.00 1,077,783.31 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

1,536,000.00 0.00 1,536,000.00 5,265.99 0.00 0.00 0.00 0.00 1,077,783.31 0.00 0.00

002 - Rehabilitación 
Personas 
Discapacitadas 

0.00 0.00 0.00 0.00 160,000.00 0.00 0.00160,000.00 0.00 160,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 160,000.00 0.00 0.00160,000.00 0.00 160,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

160,000.00 0.00 160,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 160,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

160,000.00 0.00 160,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 160,000.00 0.00 0.00

001 - Mejoramiento del 
Centro de Salud del 
Jazmín 

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00
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001 - Mejoramiento del 
Centro de Salud del 
Jazmín 

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 6 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

03 - AGUA 0.00 0.00 0.00 0.00 735,693.54 0.00 0.00520,000.00 0.00 520,000.00

001 -  MEJORAMIENTO DEL 
SISTEMA DE AGUA 
POTABLE EN EL 
MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 515,000.00 0.00 0.00520,000.00 0.00 520,000.00

001 - Mejoramiento de 
del Sietma de Agua 
Potable en la   
Comunidad de 
Araditos 

0.00 0.00 0.00 0.00 95,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 95,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 95,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 95,000.00 0.00 0.00

002 - Mejoramiento del 
sistema de agua 
Barrio La Esperanza 

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

003 - Mejoramiento de 
del Sietma de Agua 
Potable en la 
Comunidad de Las 
Marias 

0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00
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004 - Contraparte 
perforación de Pozo 
B° El Cedrito

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

002 - Donación Gobernanza 
Hídrica para 
Construcción de Obra 
Comunitaria para la 
Captación de Aguas 
Lluvias, y Sistemas 
Productivos en la 
Comunidad del Rodeito 
Municipio de Orocuina.

0.00 0.00 0.00 0.00 220,693.54 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 220,693.54 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Donación 
Gobernanza 
Hídrica Para 
Construcción De 
Obra Comunitaria 
Para La Captación 
De Aguas Lluvias, 
Y Sistemas 
Productivos En La 
Comunidad Del 
Rodeito Municipio 
De Orocuina.

0.00 0.00 0.00 0.00 220,693.54 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 220,693.54 0.00 0.00

47210 22-140-17 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 220,693.54 0.00 0.00

04 - OFICINA DE LA MUJER 30,380.00 0.00 0.00 0.00 756,631.52 0.00 0.00904,604.27 0.00 904,604.27

000 - Sin Proyecto 30,380.00 0.00 0.00 0.00 756,631.52 0.00 0.00904,604.27 0.00 904,604.27

001 - Eje Prevención 
Violencia 

17,900.00 0.00 0.00 0.00 155,483.35 0.00 0.00180,920.85 0.00 180,920.85

000 - Sin Obra 17,900.00 0.00 0.00 0.00 155,483.35 0.00 0.00180,920.85 0.00 180,920.85

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

180,920.85 0.00 180,920.85 17,900.00 0.00 0.00 0.00 155,483.35 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

180,920.85 0.00 180,920.85 17,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 155,483.35 0.00 0.00

002 - Eje Economía 9,280.00 0.00 0.00 0.00 203,651.28 0.00 0.00271,381.28 0.00 271,381.28

000 - Sin Obra 9,280.00 0.00 0.00 0.00 203,651.28 0.00 0.00271,381.28 0.00 271,381.28

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

271,381.28 0.00 271,381.28 9,280.00 0.00 0.00 0.00 203,651.28 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

271,381.28 0.00 271,381.28 9,280.00 0.00 0.00 0.00 0.00 203,651.28 0.00 0.00

003 - Eje Participación 
Social y Politica

0.00 0.00 0.00 0.00 90,460.43 0.00 0.0090,460.43 0.00 90,460.43

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 90,460.43 0.00 0.0090,460.43 0.00 90,460.43

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

90,460.43 0.00 90,460.43 0.00 0.00 0.00 0.00 90,460.43 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

90,460.43 0.00 90,460.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,460.43 0.00 0.00

004 - Eje Salud 3,200.00 0.00 0.00 0.00 135,831.60 0.00 0.00180,920.85 0.00 180,920.85

000 - Sin Obra 3,200.00 0.00 0.00 0.00 135,831.60 0.00 0.00180,920.85 0.00 180,920.85

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

180,920.85 0.00 180,920.85 3,200.00 0.00 0.00 0.00 135,831.60 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

180,920.85 0.00 180,920.85 3,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 135,831.60 0.00 0.00

005 - Eje Educación 0.00 0.00 0.00 0.00 80,744.43 0.00 0.0090,460.43 0.00 90,460.43

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 80,744.43 0.00 0.0090,460.43 0.00 90,460.43

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

90,460.43 0.00 90,460.43 0.00 0.00 0.00 0.00 80,744.43 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

90,460.43 0.00 90,460.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,744.43 0.00 0.00

006 - Eje Ambiente 0.00 0.00 0.00 0.00 90,460.43 0.00 0.0090,460.43 0.00 90,460.43

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 90,460.43 0.00 0.0090,460.43 0.00 90,460.43

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

90,460.43 0.00 90,460.43 0.00 0.00 0.00 0.00 90,460.43 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

90,460.43 0.00 90,460.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,460.43 0.00 0.00

05 - ATENCION A LA NIÑEZ Y 
ADOLESCENCIA

11,375.00 0.00 0.00 0.00 9,012.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Proyecto 11,375.00 0.00 0.00 0.00 9,012.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - Subsidio a la Niñez 
y la Adolescencia

11,375.00 0.00 0.00 0.00 9,012.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00
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000 - Sin Obra 11,375.00 0.00 0.00 0.00 9,012.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 11,375.00 0.00 0.00 0.00 9,012.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

50,000.00 0.00 50,000.00 11,375.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,012.00 0.00 0.00

06 - VIVIENDA 0.00 0.00 0.00 0.00 474,363.93 0.00 0.00479,783.93 0.00 479,783.93

001 - Mejoramiento de 
Viviendas a personas de 
escasos recursos  en ele 
Municipio de Orocuina 

0.00 0.00 0.00 0.00 474,363.93 0.00 0.00479,783.93 0.00 479,783.93

001 - Mejoramiento de 
Viviendas a personas 
de escasos recursos  
en ele Municipio de 
Orocuina 

0.00 0.00 0.00 0.00 474,363.93 0.00 0.00479,783.93 0.00 479,783.93

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 474,363.93 0.00 0.00479,783.93 0.00 479,783.93

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

479,783.93 0.00 479,783.93 0.00 0.00 0.00 0.00 474,363.93 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

479,783.93 0.00 479,783.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 474,363.93 0.00 0.00

07 - SANEAMIENTO BASICO 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Mejoramiento de 
Viviendas a Persona de 
Escasos Recursos 
Económicos con la 
Construcción de Letrinas 
en el Municipio de 
Orocuina 

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Mejoramiento de 
Viviendas a Persona 
de Escasos Recursos 
Económicos con la 
Construcción de 
Letrinas en el 
Municipio de 
Orocuina 

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00
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08 - COVID 19 120.00 0.00 0.00 0.00 1,260,505.98 0.00 0.001,266,445.98 0.00 1,266,445.98

000 - Sin Proyecto 120.00 0.00 0.00 0.00 1,260,505.98 0.00 0.001,266,445.98 0.00 1,266,445.98

001 - Atención a COVID 
19

120.00 0.00 0.00 0.00 1,260,505.98 0.00 0.001,266,445.98 0.00 1,266,445.98

000 - Sin Obra 120.00 0.00 0.00 0.00 1,260,505.98 0.00 0.001,266,445.98 0.00 1,266,445.98

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,266,445.98 0.00 1,266,445.98 120.00 0.00 0.00 0.00 1,260,505.98 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

1,266,445.98 0.00 1,266,445.98 120.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,260,505.98 0.00 0.00

7,236,834.18 0.00 7,236,834.18 76,757.86 0.00 0.00 0.00 0.00 6,560,530.28 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/5/2022
Fecha Final: 31/5/2022
Ejercicio: 2022
Programa:551352
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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yacOMGQxVqLHinxsIXbTHB0UcOOrbolqAKUsUwZcFmhLo=
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